Nota quod, die Sabacti suprascripta, dicti Lyonardi et alter burgensis 
fuere a carceribus liberati et relaxati, nobilibus sindicis et consilio ab- 
sentibus, et ipsis insciis et ignorantibus. 

Admodiacio ponderis bladi. 
Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione décima tercia 

cum eodem anno sumpta, et die décima sexta mensis augusti, factis 
debitis proclamacionibus per preconem hujus civitatis, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., candela incensa et extincta, nobiles Petrus de 
Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus de Nanto et Conrardus Hugonis, 
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sindici civitatis Gebenn. et sindicario nomine ejusdem, admodiaverunt 
et in admodiacionem tradunt honorabili Petro Taconis, civi Gebenn., 
presenti, tanquam plus offerenti etc., pondus bladi cum suis pertinen- 
ciis, ad et per unum annum integrum die crastina incohandum et simili 
die finiendum anno prius revoluto, sub firma seu salario centum flore- 
norum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis, videlicet jus r. d. 
Gebenn. episcopo et principi in manibus receptoris ejusdem et jus civi- 
tati pertinens in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis; 
presente nobili Ludovyco de Lestelley pro eodem r. d. Gebenn., potes- 
tatem quoad hec pro thesaurario dicti d. episcopi, ut asserit, habente ; 
promictentes etc. ; submictens se dictus Taconis omnibus curiis etc. ; 
renunciantes etc. Actum Gebenn. in dicto claustro Sancti Petri Gebenn., 
presentibus ibidem nobili Petro de Quarro et Petro de Cresto, burgen- 
sibus Gebenn., testibus etc. 

Montyon. 

(138) Caucio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione tresdecima cum 
eodem anno sumpta, et die Martis vigesima mensis augusti, in mis sub- 
signati etc. constitutus personaliter honorabilis Petrus 1 aconis, firma- 
rius seu admodiatarius ponderis bladi, qui sciens etc. cavet per hones- 
tum virum Johannem Taconis, presentem etc. Qui Petrus et Johannes 
promiserunt, quilibet ipsorum principaliter et insolidum, in forma majori 
etc., cum renunciacionibus et clausulis opportunis, presertim juri dicenti 
principalem prius fore conveniendum quam fidejussorem etc. Actum 
in Domocommuni, presentibus ibidem n. Petro de Fernex et Humberto 
Grueti, testibus etc. 

Montyon. 

Die Martis xxa augusti. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Roget, 
Bueti, Grueti, R. Nycolay, Leamon, P. Fernex, B. Genodi, A. Gule, 
M. Nergaz, Lyonardi, Borjali, Pichon, Vuarambert, S. Praderii, Jo. 
Nergaz, P. Versonnex, P. Taconis.